
ZARZĄDZENIE NR 134/2019/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia stawki czynszu za 1 m² powierzchni użytkowej lokali wchodzących
w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Pabianice w budynku przy

ul. Henryka Sienkiewicza 6 w Pabianicach.

Na podstawie art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1234, 1496, 
756) oraz § 13 ust. 1 uchwały Nr XXVIII/372/16 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 15 września 
2016 r. w sprawie programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Pabianice na 
lata 2017-2021 (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 6 października 2016 r. poz. 4222) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Ustala się stawkę czynszu w kwocie 1,00 zł za 1 m² powierzchni użytkowej lokali w budynku 
przy ul. Henryka Sienkiewicza 6 w Pabianicach  wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Miasta Pabianice.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
w Pabianicach.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jego ogłoszenia.

 
 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 278BB34E-63DB-4F83-A0C0-489081EC5106. Podpisany Strona 1




